关于公布常州市校园足球大课间与微课评比结果的通知
各辖市、区教育局（教育文体局、社会事业局）、局属各学校：
    现将常州市校园足球大课间与微课评比结果公布如下：
一、足球大课间活动评比
    一等奖
武进卢家巷实验学校
天宁雕庄中心小学
金坛西暘小学
    二等奖
天宁朝阳二小
武进礼嘉小学
溧阳溧城中心小学
    三等奖
新北国英小学
武进横山桥中心小学
新北魏村中学
二、足球微课活动评比
    一等奖
武进星辰实验学校        李  恒
北郊高中                何  桉
钟楼花园小学            蒋志刚
新北龙城小学            吴  明
天宁雕庄中心小学        王国芳
武进清英外国语          张  望
    二等奖
溧阳六中               沈  杰
钟楼实验小学平冈校区   金  耀
实验初中天宁分校       缪伟杰
天宁朝阳二小           张子洋
溧阳溧城中心小学       许  斌
武进卢家巷实验学校     俞  倩
    三等奖
[bookmark: _GoBack]天宁东青实验学校       仲晓亮
白云小学           周金峰
武进中天实验学校       蒋小春
花园中学               高  杨
钟楼常州市实验小学    汤  祥
新北薛家中心小学       谢  丰
新北圩塘中心小学       张瑜锋
横山桥中心小学         徐国平
经开区潞城小学         刘国庆
钟楼实验小学          陈  霖
经开区横山桥初级中学   周  洲
新北安家中心小学       戴  謇
新北魏村中学           吴  敏
新北国英小学           仇立业
武进卢家巷实验学校     王伟祥